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ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR SWIMSHOPU
Katowice, 24- - 25-9-2011

Konkurencja 24 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2011-09-25 - 9:35 Wyniki
Top Times "Poland" 23.83 KAWĘCKI Radosław NOZIE Warsaw 2009-12-18
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. KAPIAS Michał 00 SiKReT 33.87 297
2. FIEDOSIUK Rafał 99 H2O Jastrzębie-Zdrój 34.73 275
3. STRADOMSKI Patryk 00 SiKReT 35.70 254
4. CZYŻAK Arkadiusz 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 36.73 233
5. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 37.48 219
6. MAZUR Dominik 99 LKS Kmita Zabierzów 37.69 215
7. PODZIMSKI Wojciech 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.72 199

13 - 15 lat

1. CHUPKA Radosław 96 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 28.15 518
2. MOŚKO Michał 96 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA28.74 486
3. CHROBOK Szymon 96 Muks Gilus Gilowice 29.40 454
4. KANAK Michał 97 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 31.18 381
5. ZIEMIANIN Jakub 98 LKS Kmita Zabierzów 34.99 269
6. KUBAS Mateusz 98 Ks Piatka Chorzów 35.11 267

16 - 18 lat

1. KISIEL Adrian 93 AZS AWF Katowice 27.29 568
2. FURMAN Łukasz 93 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 27.34 565
3. CEBULA Sebastian 95 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA28.08 522
4. KACZMAREK Wojciech 95 AZS AWF Katowice 29.14 467

Open

1. SOBOŃ Julian 92 MKS Juvenia Wrocław 26.21 641
2. UNOLD Marcin 86 AZS AWF Katowice 27.17 576
3. KISIEL Adrian 93 AZS AWF Katowice 27.29 568
4. FURMAN Łukasz 93 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 27.34 565
5. CEBULA Sebastian 95 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA28.08 522
6. CHUPKA Radosław 96 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 28.15 518
7. MOŚKO Michał 96 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA28.74 486
8. KACZMAREK Wojciech 95 AZS AWF Katowice 29.14 467
9. CHROBOK Szymon 96 Muks Gilus Gilowice 29.40 454

10. KANAK Michał 97 UKS "GIM 92 Ursynów" Warszawa 31.18 381
11. KAPIAS Michał 00 SiKReT 33.87 297
12. FIEDOSIUK Rafał 99 H2O Jastrzębie-Zdrój 34.73 275
13. ZIEMIANIN Jakub 98 LKS Kmita Zabierzów 34.99 269
14. KUBAS Mateusz 98 Ks Piatka Chorzów 35.11 267
15. STRADOMSKI Patryk 00 SiKReT 35.70 254
16. CZYŻAK Arkadiusz 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 36.73 233
17. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 37.48 219
18. MAZUR Dominik 99 LKS Kmita Zabierzów 37.69 215
19. PODZIMSKI Wojciech 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.72 199


